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ALTERNATOR CASE ART.C2

Cena brutto 490,00 zł

Cena netto 398,37 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AA3529

Opis produktu
 

 

ALTERNATOR 12V,120A
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ZASTOSOWANIE

 CASE - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIA:

  

MODEL

 

CASE

 

MXM120

 

CASE

 

MXM130

 

CASE

 

MXM140

 

CASE

 

MXM175

 

CASE

 

MXM190

ISKRA: 11.203.087; 11.203.088; 11.203.493; 11.203.729; 11.203.823; AAK5354; AAK5355; AAK5591; AAK5745; AAK5760;

LOMBARDINI: 58402600;

MAGNETI MARELLI: 63321347; 63321753;

NEW HOLLAND: 82010243; 82014508; 87361085; 87652089; 87755553;
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WYMIARY

 

mm

 

A

 

32 mm

 

B

 

14,10 mm

 

C

 

83,30 mm

 

Z1

 

86 mm

 

Z2

 

86 mm

 

UWAGI:  KOŁO PASOWE 8 PK
  WYMIAR "A" MIERZONY DO PIERWSZEGO

  ROWKA NA KOLE
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